Чёваш Республики

             Елч.к муниципаллё

округ.

            Елч.к муниципаллё

округ.н

 администраций.

ЙЫШЁНУ

    2024ç. майăн  13 - м.ш. № 370
                   Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский                                                                         муниципальный округ

Администрация

Яльчикского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «13» мая 2024 г. № 370
       село Яльчики

	О проведении праздника песни, труда и спорта «АКАТУЙ - 2024», посвящённого Году  семьи, Году экологической культуры и бережного природопользования

В целях организованной подготовки и проведения праздника песни, труда и спорта «Акатуй – 2024», распространения опыта профессионального мастерства, дальнейшего повышения культуры производства, продолжения добрых трудовых традиций в Яльчикском муниципальном округе Чувашской Республики  администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 08 июня 2024 года 66-й праздник песни, труда и спорта «Акатуй – 2024» в Яльчикском муниципальном округе Чувашской Республики.

2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению 66-го праздника песни, труда и спорта «Акатуй – 2024» в Яльчикском муниципальном округе Чувашской Республики в следующем составе согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать начальникам территориальных отделов Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, руководителям коллективных сельскохозяйственных предприятий обеспечить активное участие членов коллектива на празднике песни, труда и спорта «Акатуй – 2024».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                         Л.В.Левый
Приложение

к постановлению администрации

Яльчикского муниципального округа

Чувашской Республики

                                                                                                  от _________ №  ___
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению 66-го праздника песни, труда и спорта «АКАТУЙ – 2024»,  посвящённого Году семьи, Году экологической культуры и бережного природопользования
Павлова М.Н. - заместитель главы администрации муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству и имущественным отношениям - начальник отдела экономики, имущественных, земельных отношений и инвестиционной деятельности администрации Яльчикского   муниципального  округа  Чувашской Республики, председатель оргкомитета;

Николаев В.А.  - заместитель главы администрации муниципального округа –   начальника  отдела  образования  и   молодёжной политики   администрации Яльчикского   муниципального  округа  Чувашской Республики, заместитель председателя оргкомитета;
Смирнова А.Г. - заместитель главы администрации муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского   муниципального  округа  Чувашской Республики, заместитель председателя оргкомитета;

Демьянова М.В. - начальник отдела культуры, социального развития и архивного дела администрации Яльчикского   муниципального  округа  Чувашской Республики, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:
Андронов О.В. - и.о. директора МКУ «ЦХО Яльчикского муниципального округа»;
Амасев Ю.В. - директор ООО "Спутник - 1" (по согласованию);

Баймушкин Д.В. - начальник ГУ "Яльчикская районная станция по борьбе с болезнями животных" (по согласованию);
Вастулова М.А. - советник главы администрации Яльчикского муниципального округа  по работе с молодёжью;

Волков С.Г. - начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Яльчикского муниципального округа;

Григорьев В.Н. - начальник ПЧ-44 по охране с. Яльчики (по согласованию);

Горшкова И.И. - председатель райкома профсоюза работников АПК Яльчикского муниципального округа (по согласованию);
Егоров И.В. - директор  МАУ ДО «СШ им. А.В. Игнатьева «Улап»;
Карсаков О.И. – главный агроном Яльчикского районного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр по Чувашской Республике» (по согласованию);

Минигалиев И.Ш. - начальник отдела полиции по Яльчикскому району  Межмуниципального отдела МВД РФ «Комсомольский» (по согласованию);

Нягин А.В. - директор ООО "Стройэнергосервис" (по согласованию);
Панкратова В.В. – директор МБУК "ЦКС Яльчикского муниципального округа";

Петрова А.В. - директор  МАУК «ЦБС» Яльчикского муниципального округа;

Петрова Е.Г. – главный  редактор  АУ "Яльчикская районная газета "Елчек ен" Мининформполитики Чувашии (по согласованию);

Петрова И.П. - начальник - главный бухгалтер МКУ "ЦБ Яльчикского муниципального округа";

Петров Н.П. - начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского   муниципального  округа  Чувашской Республики;

 Сайкин А.Н. - начальник ОНД Яльчикского района ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

Скворцов П.А. - директор ЗАО "Прогресс" (по согласованию);

Смирнова Э.И. - директор МБУ ДО "Дом детского и юношеского творчества"

Теллина И.Н. - начальник финансового отдела администрации Яльчикского муниципального округа;

Уркова Н.В. - главный врач БУ "Яльчикская ЦРБ" Минздрава Чувашии (по согласованию);

Филимонова Т.Н.
- управляющий делами администрации муниципального округа - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Яльчикского   муниципального  округа;

Хушкин Ю.Н. - начальник Яльчикской РЭС ПО филиала ОАО "МРСК - Волги" "Чувашэнерго" (по согласованию);

Явкин В.М. - начальник отдела мобилизационной подготовки, специальных программ и ГОЧС администрации Яльчикского муниципального округа;

начальники территориальных отделов Управления по благоустройству и развитию территорий, администрации Яльчикского  муниципального  округа  Чувашской Республики.